16-02-2024 19:12:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois como mostra nas fotos em anexo a árvore mencionada está seca e com risco
de cair. Assim, causando insegurança aos moradores do entorno, devido ser uma área de grande movimentação de
veículos e muitas pessoas circulando.

Solicita a retirada de uma árvore com urgência localizada no canteiro central da Avenida Francisco Belório em
frente ao nº 587 no bairro Jaraguá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 18564/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 11 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

16-02-2024 19:12:14

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total